
平成30年7月25日 

光回線サービス 

 

ご利用のお客様 各位 

 

              日本メディアシステム株式会社 

料金回収代行会社変更に伴うお知らせ 

  拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご愛顧を賜り 
 厚く御礼申し上げます。 

 平素は、当社光回線サービス「ｍｅｄｉａひかり」をご利用いただき誠にありがとうござい 

ます。 

  

既に文書にてNTTコミュニケーションズ社よりお知らせがあったかと存じますが、この度 

NTTコミュニケーションズ社の回収代行サービスの終了に伴い、平成30年5月ご利用分より、

回収代行会社が変更となりました。 

それに伴いまして、既に口座振替にてご登録いただいているお客様についても、ご迷惑 

をお掛けしまして誠に申し訳ございませんが、mediaひかり口座振替申込用紙にて再登録 

が必要となります。 

 

つきましては、まだお手続きがお済みでないお客様は、大変お手数ではございますが、 

下記掲載の連絡先にご連絡を賜りますようお願い申し上げます。 

弊社より、“mediaひかり口座振替申込用紙”と“返信用封筒”を送付させていただきます。 

 

     なお、お客様お取引金融機関によって異なりますが、お手続きに関しまして書類授与よ 

     り１～２ヶ月程度かかりますことをご了承いただきますようお願い致します。 

 

                                                    敬具 

 

                       記 
 

日本メディアシステム株式会社 

mediaひかりコールセンター 

フリーダイヤル  0120-518-868 

 




